REQUERIMENTO Nº 06/2019

			O Vereador que este subscreve na forma regimental, após ouvido o plenário, solicita o envio
deste a Sua Excelência, Valdir Couto de Souza Junior, Prefeito Municipal, REITERANDO A
INDICAÇÃO Nº 04/2019, (cópia em anexo), onde solicitaa implantação de placas de
identificação dos logradouros públicos dos Bairros, Vilas e Centro Urbano em nosso
município.

				JUSTIFICATIVA:

				      Permanecemos com as razões exposta na Indicação 04/2019, cópia em anexo, visando
assim uma maior e melhor organização urbana de nossa cidade, oferecendo a população e
visitantes condições de uma localização precisa e de forma legível .

					Sala das Sessões em, 1º de agosto de2019.

VEREADOR LUIS FINA DE OLIVEIRA – PT

                                                 VEREADOR JOÃO CARLOS VERA GONÇALVES - PSB